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	Text Field 42: MISIE
	Text Field 43: CZERWIEC
	Text Field 44: CZEGO DZIECI POTRZEBUJĄ DO SZCZĘŚCIA LATO, LATO, LATO CZEKA 
	Text Field 45: rozwijanie sprawności ruchowej;• rozwijanie myślenia logicznego;• opanowanie melodii i tekstu piosenki;• rozwijanie sprawności manualnej;• rozwijanie mowy;• rozwijanie pamięci;• rozwijanie słuchu fonematycznego;• integracja grupy;• rozwijanie umiejętności przeliczania;• uczestniczenie w zabawach integracyjnych, nawiązywanie przyjaźni;• rozwijanie koordynacji słuchowo - ruchowej;• rozwijanie umiejętności poruszania  się w rytmie muzyki;• poznawanie informacji o kolegach i koleżankach;• zapoznanie z wyglądem dzieci z różnych zakątków świata;• wykonanie eksperymentu z bańkami mydlanymi;• rozwijanie umiejętności dodawania i odejmowania;• poszerzanie wiedzy o Dzikim Zachodzie;• określanie, dokąd można się wybrać na wakacje;• rozwijanie umiejętności matematycznych;• reagowanie na ustalone hasła i sygnały muzyczne• rozbudzanie zainteresowania podróżowaniem;• zapoznanie z nazwami państw sąsiadujących z Polską;• rozwijanie wyobraźni i inwencji twórczej
	Text Field 46: 
	Text Field 79: WKRÓTCE WAKACJE ZWIEDZAMY ŚWIAT 
	Text Field 47: Dzieci chcą być szczęśliwe 
	Text Field 48: (sł. i muzyka Jolanta Kucharczyk)
	Text Field 49: I. Na świecie żyje tak dużo dzieci,       a każde dziecko jest inne.       Ma inne włosy i kolor skóry,       i mówi innym językiem.Ref.: Lecz wszystkie dzieci na świecie    mają podobne marzenia.    Chcą biegać i skakać, i w piłkę grać    chcą być szczęśliwe i głośno się śmiać II. W Afryce, Azji i Australii          mieszkają chłopcy, dziewczynki.         I tak jak my chcą się cieszyć, bawić          i tańczyć, śpiewać piosenki.Ref.: Lecz wszystkie dzieci na świecie...
	Text Field 67: Już wkrótce wakacje 
	Text Field 68: (sł. i muz. Danuta i Karol Jagiełło)
	Text Field 69: I. Już wkrótce wakacjei piękna przygoda,wyjedźmy więc czym prędzej,bo każdej chwili szkoda.Ref.: Gdzie grzywy morskich fal,gdzie słońca złoty blask,gdzie ptaków leśny chórswym śpiewem wita nas.II. Żegnamy się z panią,z Maciusiem i z Anią,gotowi, spakowani,dziś w drogę wyruszamy.Ref.: Gdzie grzywy morskich fal…III. Lecimy, jedziemy,idziemy, płyniemy,powietrzem, lądem, wodą,by spotkać się z przyrodą.Ref.: Gdzie grzywy morskich fal…
	Text Field 55: Na podwórku  
	Text Field 56: Monika Malecha
	Text Field 57: Podwórko to miejsce,gdzie spotykasz dzieci wiele.Wszyscy się bawiąjak dobrzy przyjaciele.Tam jest piaskownica,a w niej foremek wiele.Huśtawka, konik zabawkai innych atrakcji wiele.A oprócz tegopiłki, skakanki.I do odwiedzeniaróżne zakamarki.


